
Formular për anëtarësim në organet e Stubllës  
 

 
Anëtari i rregullt Anëtarët tjerë të familjes 

Emri  Emri dhe mbiemri Ditëlindja 
Mbiemri    
Vendbanimi    
Adresa    
Telefoni    
Emaili    
Ditëlindja  

 

  
 
Me nënshkrimin e mëposhtëm deklaroj anëtarësimin në   
 
O Këshillin e Stubllës 

O Shoqatën “Stublla” në Zvicër 

O Shoqatën “Stublla” në Itali 

O Shoqatën “Stublla” në Gjermani 

O Shoqatën “Stublla” në Austri 

 
dhe pranoj të paguaj kontributin financiar (anëtarë simin) prej  
 
O 60 euro në vit 

O 120 CHF në vit 

O 30 euro në vit 

O 0 euro në vit 
 
 
Gjithashtu me nënshkrimin e mëposhtëm pranoj Rregul loren për Këshillin e 
Stubllës dhe të organit përkatës në vendin ku banoj  dhe ku jam regjistruar. 
 
*  60 euro në vit paguajnë familjet me të ardhura të larta në Stubëll (p.sh. firmat) 
*  60 euro në vit paguajnë familjet me të ardhura të rregullta në vendet e Bashkimit Europian 
* 120 CHF në vit paguajnë familjet me të ardhura të rregullta në Zvicër  
*   30 euro në vit paguajnë familjet me të ardhura të ulëta  
*     0 euro në vit për familjet pa të ardhura 
 
 

 
 

O  Kontributet financiare vjetore për anëtarësimin ti m në organin e 
nënvizuar mund të tërhiqen nga kjo xhirollogari: 

 
Numri i xhirollogarisë  
Emri i bankës   
Shifra e bankës   
Pronari i xhirollogarisë  

 
O  Kontributet financiare i paguaj me para të gatshme  (cash)  
 
 
 
 

  

Vendi dhe data Nënshkrimi Formularin e pranoi  
 


